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Październik to jeden z naszych ulubionych miesięcy w Krakowie! Czemu? Bo kulturalnie po prostu jest w
czym wybierać! Macie ochotę na premierowy spektakl w Łaźni Nowej, koncert Kamp!, a może filmy
dokumentalne w Paradoksie? Wszystkie te cele możecie spełnić w najbliższych dniach! Do tego nie
przegapcie dwóch dużych imprez w ICE, o których napiszemy więcej w naszym kulturalnym rozkładzie jazdy!

Zaczynamy od Teatru Bagatela, który proponuje jak zwykle dużo rozrywki! Na Dużej Scenie dziś
zobaczymy “Seks dla opornych”, czyli cieszącą się uznaniem publiczności przezabawną
komedię. Para w średnim wieku poszukuje remedium na nudę wieloletniego związku. Czy weekend w
modnym hotelu i tytułowy poradnik wystarczą do rozbudzenia wielkich namiętności? Odpowiedzi
szukajcie w Bagateli o godz. 16:30 oraz 19:15. A na scenie Strefa k-805 na Kopcu
Kościuszki obejrzycie “Szklaną menażerię”, czyli jedną z najwybitniejszych sztuk w historii teatru
w nowym przekładzie Jacka Poniedziałka. Jak opowiedzieć współczesnemu widzowi historię wrażliwej i
kruchej Laury? Zobaczcie w niedzielę, o godz. 19.00!

Nie pomińcie też w swoich planach Teatru Mumerus! W niedzielę o godz. 12.00 ma miejsce
antepremiera, a w poniedziałek (22 października) o godz. 19.00 premiera ich najnowszego
spektaklu „Zmora” na podstawie trzech rozdziałów „Braci Karamazow”. Najważniejszy z
fragmentów to rozmowa z tytułową zmorą, jedna z najbardziej znanych sekwencji literatury światowej.
W małej przestrzeni Teatru Zależnego odbywa się więc sekwencja zbrodni. Bo „Bracia Karamazow”
to też powieść kryminalna. Jesteśmy niezwykle ciekawi, jak ta wielka literatura będzie
przedstawiać się na krakowskiej scenie!

Niektórzy mówią, że są królami parkietów i czołówką polskiej sceny elektronicznej. Nie ma tu nawet
grama przesady, w końcu to Kamp! Grupa wydała niedawno swoją trzecią płytę pt. „Dare” i
teraz promują ją podczas trasy koncertowej. W najbliższą niedzielę o godz. 20.00 zagrają w Zet
Pe Te na Dolnych Młynów. A zespół ma na swoim koncie występy na największych festiwalach oraz
tak ważnych imprezach jak amerykańskie SXSW czy brytyjskie The Great Escape. Najnowszy album
jest równie taneczny co poprzednie, ale też momentami wprowadzi nas w stan błogiej
beztroski i chillu. Jedno jest pewne, na ich koncercie nie da się stać spokojnie.

Do Krakowa już po raz kolejny dotrze Objazdowy Festiwal Filmowy Watch Docs. Prawa
Człowieka w Filmie. Od czwartku do niedzieli w Kinie Paradox zobaczymy najlepsze filmy
dokumentalne z całego świata związane z szeroko pojętymi prawami człowieka. Integralną częścią
wydarzenia są prelekcje, spotkania oraz dyskusje z ekspertkami i ekspertami działającymi w obszarze
praw człowieka. Co ważne, wstęp na seanse i wydarzenia jest bezpłatny! Co w repertuarze? W sobotę
nie zabraknie tematów ekologicznych, w tym również filmu o obronie Puszczy Białowieskiej.
Sprawdźcie repertuar na stronie kina!

Pozostając w temacie filmów społecznie zaangażowanych, zapraszamy na pierwszą edycję
międzynarodowego festiwalu filmów ekologicznych NEIFF – New Earth International Film
Festival. Wydarzenie trwa przez cały tydzień i odbywa się w różnych lokalizacjach, nie tylko

http://kinoparadox.herokuapp.com/repertuar


kinach, ale i chociażby na uczelniach. Prezentowane filmy oraz wykłady poruszą m.in. tematykę
obecnych zmian klimatu, ideę życia w stylu „zero waste” czy sprawiedliwości pod względem
żywienia na świecie. Po dokładny program odsyłamy na stronę festiwalu.
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